Coelho para a empresa A Ribeiro da Silva Eireli (LC Participações), de propriedade de Luiz Carlos
Magno, então sócio-administrador da LC Veículos  (Item 21 do Auto de Apreensão nº 336/2018 - fls.
1/17, Doc. nº 2662348). Pelo documento, foi pago o valor de R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil
reais), com entrada de R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) e o restante divididos em 12
cheques subsequentes, sendo o último datado dia 26/06/2016. O exame completo da documentação foi
realizado nos Relatórios de Polícia Judiciária nº 004/19 - NIP/SR/PF/PI e

[...]

mesmo valor, tendo desta vez, como vendedora, a empresa A Ribeiro da Silva Eireli e como compradora,
Pauliana Ribeiro de Amorim, quando ainda não havia sido pago nem a 1ª parcela da compra anterior,
efetivamente paga no dia 24/07/2015 no valor de R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais)
(Item 21 do Auto de Apreensão nº 336/2018 - fls. 1/17, Doc. nº 2662348). Em consulta ao CASO SIMBA

a Polícia Federal não encontrou nenhum lançamento bancário oriundo das contas da Pauliana

para as contas da empresa A Ribeiro Eireli nem para as contas de Luiz Carlos Magno, que pudessem dar

[...]

nº 004/2019-DELECOR/DRCOR/SR/PF/PI (Doc. nº 2662350). Na planilha Excel "Demandas 2017"
consta também uma aba denominada "STARLEY", onde foram encontrados registros de repasses em
dinheiro e compras referentes à reforma de uma residência, com gastos no valor de R$ 152.374,61 (cento e
cinquenta e dois mil trezentos e setenta e quatro reais e sessenta e um centavos).

- Notas fiscais, anotações em livro-caixa e comprovantes de cartão de crédito em nome da LC/LOCAR,
de Starley e de Pauliana, obtidos em diligências de campo, realizadas pela Polícia Federal nas empresas H
L Pré Moldados Indústria e Comércio Ltda, Marmoraria Serv Gran, Ferro Leste Ltda e Ampla Material de